
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.136.2022 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie odwołania członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 218 i 956), w związku z uchwałą Nr V/22/2011 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 26 stycznia 2011r. 
w sprawie przyjęcia programu szczegółowych warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Zwierzyn (Dz.U.W.L Nr 39, poz. 761 z 31 
marca 2011r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2022r., odwołuję Panią Izabelę Chwalencką - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Zwierzynie, ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie, określonego Zarządzeniem Nr WG.0050.23.2016 Wójta Gminy Zwierzyn z dnia 15 listopada 2016r. 
Odwołanie wynika z rozwiązania umowy o pracę. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

 

Id: 2F301ACE-9CB5-4FDE-9BA7-F3AC311EDFD6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu WG.0050.136.2022 
Data dokumentu 2022-09-22 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie odwołania członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do 

spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
Identyfikator dokumentu 2F301ACE-9CB5-4FDE-9BA7-F3AC311EDFD6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-41456693 
Numer seryjny 070BDCE46DCC7BD281A9216A7F1FEE5F 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.09.2022 15:12:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 2F301ACE-9CB5-4FDE-9BA7-F3AC311EDFD6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-09-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




